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Сдать квартиру за 30 000 рублей на Краснодар, Черкасская улица, 71/1к1

Краснодарский край, Краснодар, Черкасская улица, 71/1к1

30 000 Р в месяц

55.00 м2

Общая
30.60 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
16 из 16
Этаж

Сдам (БЕЗ % и комиссий) только на длительный срок 2к. квартиру площадью 55,2м2 на 16-ом
этаже 16-ти этажного монолитно-кирпичного дома ЖК Крылья, расположенного по адресу:
г.Краснодар, ул. Черкасская,71/1 корп.1. В квартире сделан косметический ремонт, после
ремонта никто не жил. В квартире чисто и уютно. Из мебели и техники в квартире имеется:
диван, зеркало в ванной, стиральная машина, прихожая, вешалка, обувницы (2шт.), столик
журнальный, комод, мебельная стенка в комнате, кухонный гарнитур, стол в кухне, 3 стула,
холодильник, эл. плита, зеркало в прихожей, кондиционеры в обоих комнатах, телевизор,
духовой шкаф, микроволновая печь, чайник, тумба в ванной, посуда, занавеси и шторы в
комнатах и кухне, шкаф плательный в комнате, стеллаж, ковровое покрытие в прихожей.
Балкон застеклен. Без домашних животных, в квартире не курить. Рядом с домом
расположены: магазины, остановки транспорта, в том числе троллейбусная, спорткомплексы,
мед. клиника Екатерининская, спорткомплекс Екатеринодар. Близко находится новый стадион
ФК Краснодар и парк Галицкого. При острой необходимости, залог можем разделить на 2
месяца. Звоните !
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 16

Этажей всего 16 Площадь жилая 30.60 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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